
ZARZĄDZENIE NR 37/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia kosztów egzaminów z zakresu transportu drogowego taksówką osobową 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U.
z 2007r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) w związku z § 4 i przy uwzględnieniu § 5 Rozporządzenia

Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz

wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U.

z 2002r. Nr 12, poz. 118) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam opłatę za egzamin w wysokości 244 zł od osoby.  

§ 2. 1. Ustalam dla poszczególnych członków Komisji do przeprowadzania egzaminów w zakresie
transportu drogowego taksówką następujące wynagrodzenie: Przewodniczący Komisji - 41 zł Zastępcy

Przewodniczącego - 39 zł Sekretarz Komisji - 38 zł Członkowie Komisji - 29 zł 
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 przysługuje członkom Komisji biorącym udział

w przeprowadzeniu egzaminu, za każdą egzaminowaną osobę.  
3. W przypadku nieobecności na egzaminie któregoś z członków, jego wynagrodzenie jest

rozdzielane w równych częściach na pozostałych członków biorących udział w pracach Komisji.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 42/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 10 lutego 2010 r.
w sprawie ustalenia kosztów egzaminów z zakresu transportu drogowego taksówką osobową.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 r.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

ID: JZVCE-AOLLR-ZHUXY-UVYGQ-WBTND. Strona 1 / 1


